Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 46
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  29.12.2021 - среда

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 № 66-па

Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

          В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

      1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» от 19.01.2018 № 3-па(а) считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Новороссийского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par23]Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               О.А.Бабинцев

[bookmark: _GoBack]Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18